[image: image1.jpg]

	[image: image1.jpg]UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Faculdade de Ciências Farmacêuticas
Assistência Técnica Acadêmica

Exmo. Sr.

Prof. Dr. Humberto Gomes Ferraz

Diretor da Faculdade de Ciências Farmacêuticas/USP

(Nome do Candidato a Presidente)

Nº funcional _____________, cargo/função: ____________________________

(Nome do Candidato a Vice-Presidente)

Nº funcional _____________, cargo/função: ____________________________
Vimos, respeitosamente, requerer o deferimento das nossas inscrições para o cargo de Presidente e Vice-Presidente da Comissão de Inclusão e Pertencimento (CIP) da Faculdade de Ciências Farmacêuticas da Universidade de São Paulo, conforme portaria FCF N° 822 de 08 de fevereiro de 2023.
Nestes termos, pedimos deferimento.

São Paulo, ____ de fevereiro de 2023.

	Assinatura do Candidato a

Presidente

	Assinatura do Candidato a

Vice-Presidente

Av. Prof. Lineu Prestes, nº 580, Bloco 13 A - Cidade Universitária - CEP 05508-000 - São Paulo - SP

Fone: (11) 3091-8538 - e-mail: assistenciaacademica.fcf@usp.br